bus accidunt. Dial. I, 3, 2. suo iure bona vocabuntur, quae modo virtus honestaverit. Ep. 71, 5. cf. Ep. 72, 5. 92, 16. incomprehensibile opus. Ep. 94, 14. inconsantia. Ep. 20, 4. incorporea. Ep. 58, 11. 89, 16. 90, 29. incrementa lente exeunt: festinatur in damnum. Ep. 91, 6. incremento quaedam non tantum in maius exeunt sed in aliud. Ep. 118, 14 sqq. incurritare. Dial. V, 6, 4. Ep. 110, 7. indices librorum. Dial. IX, 9, 4. India. NQ. V, 18, 2. Fr. 9—11. Indicum mare. NQ. IV, 2, 4. Indi. Dial. XII, 7, 1. NQ. I, prol. 12. V, 18, 10. Ep. 84, 4. 119, 7. indicium prosteri. Fr. 18. indifferentia. Dial. VII, 22, 4. Ep. 82, 10. 14—17. 117, 8. 9. Fr. 45. indocti. Dial. VI, 7, 3. indolentia. Ep. 66, 45. 87, 19. indoles bona eget arte. Dial. IV, 15, 3. indulgentia loci. Ep. 70, 16. indulgent patres aliter, aliter matres. Dial. I, 2, 5. indurata pravitas non desperanda. Ep. 50, 6. industria. Ep. 3, 5. inemendabiles quid plerosque faciat. Ep. 97, 10. ineptiae graecae. Ep. 82, 8. iurisconsultorum. B. VI, 5, 3. ineptiae verba quaerentium sunt de hieme, vere, frigore dicere. Ep. 23, 1. cf. 67, 1. inertia. Dial. X, 2, 1. inquieta. Dial. IX, 12, 3. inexpectata plus adgravant. Ep. 91, 3. 107, 4. infamia. Ep. 102, 8. 12. ad honestum consilium per mediam infamiam acquisissimo animo tendendum est. Ep. 81, 20. infamiam humiliter ferre. Ep. 120, 9. infans. Ep. 121, 8. 11. 13. 15. 16. nondum rationalis est. Ep. 121, 14. 124, 8. cum dolore stare meditatur. Ep. 121, 8. in infantibus bonum non est. Ep. 124, 1 sqq. infantes iracundi sunt. Dial. III, 13, 5. infatuat adulatio pro sua quemque portione. Ep. 59, 13. infaustus. Ep. 122, 3. infelicitas operosa. Dial. IX, 2, 9. inferi. Dial. IV, 35, 1. Lud. 11, 6. 13, 1. NQ. VI, 32, 4. Ep. 82, 16. 90, 28. 117, 6. Rem. 3, 2. de iis fabulae. Dial. VI, 19, 4. Ep. 82, 16. vani motus. Ep. 24, 16. inferiae. B. V, 16, 1. inferna fulmina. NQ. II, 49, 3. infernus career. Dial. VI, 19, 4. Ep. 82, 16. inficere et perfundere. Ep. 110, 8. infinitum fit ex finito. Ep. 118, 17.

SENECA PHIL. III.

infinitores beneficiorum. B. III, 13, 1. VI, 23, 8. 27, 3. 35, 5. VII, 16, 2. infruatus animus. Dial. VII, 23, 3. infruita et antiqua est quae pudica. B. III, 16, 3. infulae. Dial. XII, 13, 6. Ep. 14, 11. ingenium felix. Ep. 95, 36. rapax. Dial. XII, 17, 4. Ep. 95, 36. mobile, erectum, tardum, hebes. Ep. 94, 30. obsequens. Ep. 95, 4. aliae artes ad ingenium totae pertinent, hic animi negotium agitur. Ep. 75, 5. cf. 108, 23. ingenium totum animo permixtum est, ab illo fingitur, illi paret. Ep. 114, 3. non dedit ad mortem ingenium, cui non defuerit animus. Ep. 70, 24. ingenii memoria immortalis est. Dial. XI, 18, 2. Ep. 21, 6. ingenii publicandi gloria non est quod te in medium producat. Ep. 7, 9. ingeniorum monumenta etiam indignis publicavit editio. B. IV, 28, 4. philosophia non renunciat ingenio. Ep. 75, 3. ingenia maximorum virorum summam degustari non possunt: tota inspicienda sunt. Ep. 33, 5. ingenium fortissimum ac beatissimum sub qualibet cute latere potest. Ep. 66, 1. nullum magnum ingenium sine mixtura dementiae fuit. Dial. IX, 17, 10. nullum sine venia placuit. Ep. 114, 12. ingenia coacta male respondent. Dial. IX, 6, 2. quo industriora, breviora sunt. Dial. VI, 23, 3. tenera facillime conciliantur ad honesti amorem. Ep. 108, 12. ingenium exercere inter irrita. Ep. 113, 1. ingrati crimen maximum, sine quo vix ullum magnum facinus aderevit. B. I, 10, 4. ingrati animi vitium frequentissimum quas habeat causas. B. I, 1, 2. Ep. 81, 28. 29. ingratorum turba non debet tardiores facere ad bene merendum. B. I, 1, 9. 10. 5. IV, 26, 3. Ep. 81, 1. 2. ingrati falluntur. Ep. 81, 18. qui ingratus est, statim miser est, itaque ingrati esse vitemus non aliena causa sed nostra. Ep. 81, 21 sq. ingratorum duo genera. B. IV, 26, 2. vid. beneficium. inguen. Dial. X, 6, 2. NQ. I, 16, 4. inhorrescere ad subita. Ep. 57, 4. inimicitias denunciare. Ep. 76, 1. iniqua quae homines iudicare soleant. Dial. IV, 31, 1. initiamenta. Ep. 90, 28. initiati. Ep. 95, 64. initium nulli non vitio verecundum est et exorabile. sed ab hoc latius funditur. Ep. 116, 2. quaedam initium ab aliis trahunt et tamen initium suis maiora sunt. B. III, 29, 3. initia in potestate nostra sunt, de eventu fortuna iudicat. Ep. 14, 16. facilius est initia adfectuum